



Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610
2640 Hedehusene
CVR-nr. 34608687

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Kurt Freddy Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 34608687

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kurt Freddy Persson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 314 t.kr. mod 288 t.kr sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		460.250	458.662
Af- og nedskrivninger		(176.588)	(176.588)
Driftsresultat		283.662	282.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.952	89.122
Andre finansielle indtægter		14.026	0
Andre finansielle omkostninger		(6.299)	(1.548)
Resultat før skat		403.341	369.648
Skat af årets resultat	1	(88.920)	(81.507)
Årets resultat		314.421	288.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		314.421	288.141
Resultatdisponering		314.421	288.141

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		11.320.872	11.497.460
Materielle aktiver	2	11.320.872	11.497.460
Anlægsaktiver		11.320.872	11.497.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.143.579	2.565.958
Tilgodehavender		3.143.579	2.565.958
Likvide beholdninger		18.126	6.640
Omsætningsaktiver		3.161.705	2.572.598
Aktiver		14.482.577	14.070.058

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.665.867	13.351.446
Egenkapital		13.745.867	13.431.446
Udskudt skat		142.881	124.881
Hensatte forpligtelser		142.881	124.881
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.920	63.492
Anden gæld		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	310.920	303.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.916	94.002
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.492	44.154
Anden gæld		77.501	72.083
Kortfristede gældsforpligtelser		282.909	210.239
Gældsforpligtelser		593.829	513.731
Passiver		14.482.577	14.070.058
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.351.446	13.431.446
Årets resultat	0	314.421	314.421
Egenkapital ultimo	80.000	13.665.867	13.745.867

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	70.920	63.507
Ændring af udskudt skat	18.000	18.000
	88.920	81.507

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.494.059
Kostpris ultimo	12.494.059
Af- og nedskrivninger primo	(996.599)
Årets afskrivninger	(176.588)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.173.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.320.872

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	70.920	0
Anden gæld	240.000	240.000
	310.920	240.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
